АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

ПЕРВОЙ СЕССИИ

  от 29.09.2022 г.                                                                                   № 01
пос. Коноша Архангельской области
"О признании полномочий депутатов пятого созыва и прекращении полномочий депутатов четвертого созыва муниципального Совета
МО "Коношское""
             На основании постановления Коношской территориальной избирательной комиссии от "16 " сентября 2022 года № 25/135"Об общих результатов выборов депутатов муниципального Совета МО "Коношское" пятого созыва 11 сентября 2022 года, Устава МО "Коношское"
            муниципальный Совет решил:

         1. Полномочия депутатов муниципального Совета МО "Коношское" четвертого созыва считать прекращенными.
          2. Признать действительными полномочия депутатов муниципального Совета МО "Коношское" пятого созыва. (Приложение - Постановление от 16 сентября 2022 года № 25/135   "Об общих результатов выборов депутатов муниципального Совета МО "Коношское" пятого созыва 11 сентября 2022 года.
  Старейший депутат

  муниципального Совета                                                   Т.Н. Ручкинова